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EDITAL N° 087/2024-DDM

Prova Escrita

PARANA

GOVERNO DO ESTADO

O(A) Presidente da Banca Examinadora do Concurso Publico para o cargo de Professor de Ensino Superior,
aberto pelo Edital n°® 252/2024-PRH, para a area de conhecimento (subarea ou matéria) (57) Engenharia do

Produto de Moda torna publico o resultado da prova escrita.

Nome Vaga
Ana Claudia de Abreu Ampla
Cibelle Akemi Vallim Ampla
Fabiana Ruiz Ampla
Fernanda Tiosso Sampaio Ampla
Larissa Aparecida Wachholz Ampla
Luciane do Prado Carneiro Ampla
Sayuri Lais Uesu Miranda da Silva Ampla
Tauane Spanhol de Aguirre Ampla

Candidatos da ampla concorréncia:

Cdédigo
16077010282
22020010282
12063610282
03033810282
20119010282
19006310282
11050510282
12080510282

Nota

7.43
5.40
8.40
8.06
N/C
N/C
5.33
N/C

Resultado

Classificado
Desclassificado
Classificado
Classificado
Eliminado
Eliminado
Desclassificado
Eliminado

-Classificados: os candidatos que alcancaram as 10(dez) maiores notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete) e

em caso de empate na uUltima colocagéo.

-Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas menores as 10 (dez) maiores notas.
Eliminados: os candidatos que ndo compareceram para a realizagdo da prova.

Candidatos afrodescendentes e PcD:

Classificados: os candidatos que alcancaram notas com escore igual ou acima de 7,0 (sete).

Desclassificados: os candidatos que obtiveram notas com escore menor que 7,0 (sete).

Eliminados: os candidatos que ndo compareceram para a re -
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Prof. Dr. Marcio Jose Silva
Presidente(a) da Banca Examinadora
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